
Besluit van de Raad van Bestuur van
de Nederlandse Mededingingsautoriteit
van 28 november 2007 tot wijziging
van het Besluit tot instelling
Adviescommissie bezwaarschriften
Mededingingswet

De Raad van Bestuur van de
Nederlandse Mededingingsautoriteit;
Gelet op artikel 92, eerste lid, van de
Mededingingswet,

Besluit:

Artikel 1
Het Besluit tot instelling
Adviescommissie bezwaarschriften
Mededingingswet1 wordt als volgt
gewijzigd.
Aan artikel 7 wordt de volgende pas-
sage toegevoegd, luidende:
De voorzitter van de commissie heeft

tot taak de consistentie van de advie-
zen (van de subcommissie(s)) te bewa-
ken.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant, waarin
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 28 november 2007.
De Raad van Bestuur van de
Nederlandse Mededingingsautoriteit,
P. Kalbfleisch.
R.J.P. Jansen.
G.J.L. Zijl.

1 Stcrt. 1998, nr. 146; laatstelijk gewijzigd in Stcrt.
2005, nr. 122.

Tegen dit besluit kan degene, wiens
belang rechtstreeks bij dit besluit is
betrokken, binnen zes weken na de
dag van bekendmaking van dit
besluit een gemotiveerd bezwaar-
schrift indienen bij de Raad van
Bestuur van de Nederlandse
Mededingingsautoriteit, Juridische
Dienst, Postbus 16326, 2500 BH Den
Haag.

Uit: Staatscourant 3 december 2007, nr. 234 / pag. 26 1

NMa

Wijziging Besluit tot instelling Adviescommissie 
bezwaarschriften Mededingingswet


